
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr.02 në vitin 2024 

18 Janar në ora 10:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
   

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Aktivitetet e Zyrës: 
         - Rekomandimi për pezullimin e partisë politike PARTIA ROME E BASHKUAR 

E KOSOVËS, me akronimin PREBK 

3. Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për autorizimin e Sekretariatit për të 
lidhur marrëveshje me palë të tretë 

4. Njoftim nga takimi  për mundësinë e anëtarësimit në rrjetin e institucioneve  
elektorale nacionale frankofone 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregulloreve të Brendshme 

6. Të ndryshme 
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